
 

 

ZARZĄDZENIE NR 242/2021 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 23 września 2021 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 i 1378)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod Obrady Sesji Nr XXIII/2021 Rady Gminy projekty uchwał 

w sprawie: 

1. przyjęcia Programu współpracy Gminy Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2022, 

2. organizacji wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej jednostek 

organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Sejny, 

3. organizacji wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej jednostek 

organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Sejny, 

4. zmiany uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom organizacyjnym 

gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych, 

5. zmian budżetu Gminy Sejny na 2021 rok,  

6. zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sejny na lata 2021- 2024, 

7. wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości opłaty. 

§ 2. Zarządzenia powierza się osobie odpowiedzialnej za realizację uchwał Rady Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  Gminy 

Dariusz Adam Łostowski 


